40, §7º da Constituição Federal, redação dada pela Emenda Constitucional nº 41/2003 e no art. 
13, inciso I da Lei Municipal nº 1.317/2012. 

PROVENTOS:  

Proventos (Parcela Única) 

R$    1.897,50 

Totalizando .............................................................................. 

R$ 1.897,50        

(Um mil, oitocentos e noventa e sete reais  e cinquenta centavos). 

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 27/08/2025, 
data do óbito, conforme inciso I do artigo 54 da Lei 1.317/2012. 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF).